

Handwritten notes in the top right corner.

# מושב ועידת ההסתדרות י"ג

יום המנוחה השלישי לעידה היה יום של ימים בייחוד סימני עיסה ניכרים בקרב קהל הצירים האזרחיים שלושה ימים של שקלא ישרא בענין אחד ואין לחכות עוד לגלויים בעד הנאמרים והנה נסתיימה פרשת הייחודים הניצח ענת התשובות.

**ב שרתוק שהוצה ראשון ענה ראשון העידה הנה לייחודים השאלות הגדולות שצולק סיכוב הייחודים העלו שוב בדבריו של ב שרתוק בבהירות מייבבת תוך ניתוח גלויי הכיר יעקבי לא מילכיס דברים ולא הפך ניצח — רק ביהר במיסב המשמעות שני יצרים מתרועעים בכל אחד מאתנה לאו זקא לפי הקי של השלטון והאופוזיציה.**

בכל אחד פרעל גם יצר הנוסחה וגם יצר התחיה לליכוד הכוחות התרועעות זו איננה איצא מן הייחודים המתמיהים אולם חובה להכיר לעד יצר הליכוד.

תשובתו של מ. שרתוק נמשכה כשעתיים. הועידה לא נתכנסה אתמול לשיבה אחרי הצהריים מפני העבודה בערות וכינוסי הסיועות.

לפי הצעת הועדה המתמדת נדחה אמש סיום ועידת ההסתדרות להבוקר. ישיבת אמש נפסקה אחרי גאום התשובה של ברל כצנלסון. הועדה המתמדת נתכנסה מיד לברי היר ההצעות של ועדות המשנה.

ההצעות תובאנה בבוקר לאישור הועידה. תתכנס גם האסיפה של "חברת העובדים". נראה כי הועידה חסתיים סמוך לצהריים.

נאומי של ב. כצנלסון נשמע מתוך מתיחות רבה. האולם על יציעי ובמתו היה מלא מפה אל פה.

בפתיחת ישיבת אמש היה ויכוח קצר על כמה שינויים בסדר ההצבעה. תמסר דריה של ועדת המנדטים.

**דו"ח ועדת המנדטים**

לפי חוקת הבחירות קובעת מוצעת החלטת תדרות את מספר צירי הועידה. מוצעת ההסתדרות שנתאספה ב-19.10.41 קבעה את מספר הצירים ל-401.

2 לפי הסכום הסופי של ספירת הקולות וחלוקת המנדטים ע"י ועדת הבחירות המרכזית מיום 12 בפברואר 1942, השתתפו בציירות 91802 חברים וחברות ב-140 מקומות בחירה, מהם 1413 חיליים. ועדת הבחירות אשרה 88198 קולות, סגולים וריקים 3604.

3. המודד בפועל לכל ציר — 219.945 קול. חלוקת הקולות הכשרים לפי רשימת המועמדים:

רשימה א — 61.128 קול — 69.3 אחוזים — 278 צירים; רשימה ב — 3.748 קול — 4.3 אחוזים — 17 צירים; רשימה ג — 16.911 קול — 19.2 אחוזים — 77 צירים; רשימה ד — 1.351 קול — 1.5 אחוז — 6 צירים; רשימה ה — 3.103 קול — 3.5 אחוזים — 14 צירים; רשימה ו — 31.000 קול — 36.8 אחוזים — 125 צירים.

בבוקר, אושרו 32 צירים נוספים. הם לפי הרשימות:

רשימה א — 22, רשימה ב — 2, מה צ — 6, ד — 1 מה — 1.

6. מספר צירי הועידה, יחד עם 1 הוא 424. המתחלק כולו:

רשימה א — 300, ב — 19, ג — 7, ד — 15, זשיה 424.

7. ועדת המנדטים אישרה את ציר זה לרשימותיהם ומציעה לועידה לא הדריה.

8. חברי הועד הפועל היוצא נבחרו כצירים לועידה. מרצונם ובהסכם המתמדת ויתרו על צירותם על מנת את מדת השתתף של נבחרים נוסט עידה.

בהתאם להחלטת הועדה המתמדת תתלים חברי הועד הפועל בוועידה דעה מוצעת ויכללים להבחר לכל הועידה.

## התנקשות בחיי מפקח המשטרה נמנעה — בפצצה שניה נהרג אחד המשרתים

אמש הודיעו רשמית: מצצה התפוצצה הבוקר בירושלים במספר של סקיד משטרה בריטי גבוה. נהרג אחד ממשרתי און

מפקח כי התנקשות בחי המפקח הכללי של המשטרה נמנעה כשפ-צצה גדולה נמצאה בקרבת ביתו ופורקה לפני שנתפוצצה.

## המרכז היהודי בסאמארקאנד

קויבישיץ ב 30 (טלגרמה מיוחדת ל"דבר" בסופר). — סאמארקאנד הסביבה נעדי עתה מרכז יהודי חשוב מאד. העיר, בת 110 אלף תושבים, קלטה פליטים למכביר ביניהם אחד גדול מאד של יהודים.

גיוואק, העיר הקטנה אשר עד המלחמה היו בה כ-20 אלף תושבים וביניהם מספר מועט של יהודים, נעשתה עיר ואם בישראל.

סאמארקאנד החלקטי מוסדות חרבות סואטיים וגם מספר ניכר של סופרים. כבר בדיעבד כי בסאמארקאנד נמצאים התי אטרונים היהודיים ממינסק (העובר עתה

## ועידה

הועידה הכללית של חברת דים השתופית הכללית בארי אל (חברת העובדים) בע"מ, נס באולם בית ארלוזורוב, חיום ה' 23 באפריל 1942, לכ הראשון.

## בנל הדו

מורים לואל כותב: עם החקרב מאי מרכזים הרוסים את כוחותיהם בחזיתות הצפונית בקארמליה ובלצ'ה תגבילה עתה פועלת מתקפת ומרצת הצפונית לערבית נכשלו כל מאמצי להתאחד עם המתנה ל-16, הנתון ב בסביבת סטאלא-ירוסה. בחזית קאלי שבת ההסתדרות הסואאית ואם